UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ.fOtÇ- /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do HEMO FAU/30/98..

R E 5 O L V E:

Dispensar, a partir de 02.02.98. a servidora
KÂRCIA PRATA KIRANDA. da função de Assistente de Direção (FG-2),
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo.

ANA
da

Brasília-DF,.fJ de(B.-ve./7Gllto de 1998.

-
LAURO KORHY

Reitor